FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
110105/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17010005/2024. DISPENSA DE
LICITAÇÃO  N.º  110105/2024.  CONTRATANTE:  CÂMARA
MUNICIPAL DE VIÇOSA/RN. CONTRATADO: 33.044.977 MELISSA
GABRIELLY  COSTA  TAVARES,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº.
33.044.977/0001-60. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REDAÇÃO  E  DIGITAÇÃO  DE  TODOS  OS  DOCUMENTOS
INSTITUCIONAIS (OFÍCIOS, REQUERIMENTOS E ATAS, ENTRE
OUTROS),  DESTINADOS  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA /RN. VALOR TOTAL: 16.920,00
(DEZESSEIS  MIL  E  NOVECENTOS  E  VINTE  REAIS) .
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  ART.  75,  INCISO  I  E  II,  DA  LEI
FEDERAL DE Nº. 14.133/2021. VIÇOSA-RN, 17 DE JANEIRO DE
2024. MARIA HELENA DE OLIVEIRA LIMA - Presidente da Câmara

Publicado por: MARIA HELENA DE OLIVEIRA LIMA
Código Identificador: 24322137

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2024.
EDIÇÃO 1821. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br